

**NATIONAL INSTITUTE OF CANCER PREVENTION AND
RESEARCH**

(Indian Council of Medical Research)
I-7, Sector 39, Noida (U.P) –201301

Date 22.04.2020

सूचना / Notice

In continuation to this office advertisement dated 22.04.2020 for different types of posts and keeping in mind the queries received from candidates, online interview for the following categories have been scheduled as under.

1. For the post of Data Entry Operator candidates can send their details on the email address given in main advertisement. As per details given by the candidates, if candidature is found suitable, he will be called on WhatsApp/Telephone Call on 23.04.2020 between 02:30 to 04:30 p.m.
2. For the post of Multi-Tasking Staff candidates can send their details on the email address given in main advertisement. As per details given by the candidates, if candidature is found suitable, he will be called on WhatsApp/Telephone Call on 23.04.2020 between 04:30 to 06:30 p.m.
3. Other information, Terms & Conditions will remain unchanged.

इस संस्थान द्वारा दिनांक 22.04.2020 को जारी विज्ञापन के सन्दर्भ में अभ्यर्थियों से प्राप्त सूचना के आधार पर निर्णय लिया गया है कि निम्नलिखित पदों के लिये वाट्सएप पर साक्षात्कार निम्न कार्यक्रमानुसार लिये जायेंगे। इसके लिये अभ्यर्थी आवश्यक जानकारी मुख्य विज्ञापन में दिये गये ईमेल पते पर भेज सकते हैं।

1. डाटा एन्टी आपरेटर पद के लिये ईमेल पर प्राप्त जानकारी के अनुसार अभ्यर्थी के योग्य पाये जाने पर दिनांक 23.04.2020 को अपराह्न 02:30 से 4:30 बजे तक वाट्सएप/टेलीफोन कॉल किया जायेगा।
2. मल्टी टास्किंग स्टाफ पद के लिये ईमेल पर प्राप्त जानकारी के अनुसार अभ्यर्थी के योग्य पाये जाने पर दिनांक 23.04.2020 को अपराह्न 04:30 से 06:30 बजे तक वाट्सएप/टेलीफोन कॉल किया जायेगा।
3. अन्य जानकारी, नियम, निर्देश यथावत रहेंगे।



निदेशक / Director

Details required on email:

1. Name of Candidate
2. Post applied for
3. Age as on 01.04.2020
4. Highest Qualification
5. Experience
6. Mobile Number